GAMME DE SUPPORTS À TABLETTES
KOLOSSUS
CANADA Tél. : 1 800 361-6000  Téléc. : 1 800 363-0193  |  É.-U. Tél. : 1 800 619-5446  Téléc. : 1 800 876-7454
ORGANISEZ
VOTRE ESPACE
DE TRAVAIL
Les supports pliants se verrouillent automatiquement
lorsqu’ils sont levés et sont relâchés par une légère pression

séparément.
Support robuste et durable de style industriel.
■ 	 �Cap. de charge : 150 lb (68 kg) par paire
■ 	 Conception robuste
■ 	 Convient aux tablettes de bois ou de stratifié
■ 	 �Matériel : acier au carbone
■ 	 Fini : revêtement en poudre noire
Vendus par paire
Pour une utilisation avec les crémaillères
Richelieu (vendues séparément).
■ 	 Facile à agrafer pour
	 une installation rapide
Vendues en boîte de 100
No 6216256R2G
Longueur No
12" (305 mm) 62162552G12
18" (457 mm) 62162552G18
24" (610 mm) 62162552G24
30" (762 mm) 62162552G30
36" (914 mm) 62162552G36
48" (1219 mm) 62162552G48
60" (1524 mm) 62162552G60
72" (1829 mm) 62162552G72
84" (2134 mm) 62162552G84
96" (2438 mm) 62162552G96
Pour No Projection Largeur de
tablette
Tablettes
de bois